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Rys. 1   A010R2 Agregat uprawowo-siewny dwa rzędy zębów 32x12mm 
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LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AS00029 Zaślepka regulacji głębokości AS 

2 2 AS00324 Tulejka regulacji AS.ET.00008 

3 4 EW00415 Gałka B-40/12 

4 2 AU00806 Ramię regulacji EW.EK.00046 

5 2 AS00055 Kołek sprężysty Fi10xL40 ocynk 

6 2 PL00487 Pręt gwintowany Tr 30x5 (AS) 

7 1 AS00326 Wrzeciono zaczepowe Fi28 (AS, AP, APP, BTL) 
AS.ES.00015 

8 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

9 1 AS00315 Komplet blokad kół siewnika 

10 26 AS00204 Ząb sprężynowy 32x12 typ prosty z uchwytem 

11 1 AS00311-40 Rama kompletna AS40 

12 1 AS00312-40 Rama zębów AS40 

13 1 EW00553-1940PG Wał strunowy gładki FI 320 

14 1 EW00553-1940LG Wał strunowy gładki FI 320 

15 1 AT00383 Hydropak kompletny AT 

16 2 EW00155 Sworzeń zabezpieczający siłownik hydropak Fi24L87 
(AT i AS) 

17 4 EW01272 Zawleczka Fi4 rozginana 

18 4 P25/O Podkładka płaska M25 Ocynk 

19 3 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

20 3 EW00004 Podkładka płaska M30 ocynk 

21 3 EW00440-01 Sworzeń z zabezpieczeniem 

22 3 EL00020 Smarowniczka Typ A DIN 7412 - AM8x1 stożkowa 
krótka 

23 1 AS00233 Skala regulacji głębokości AS (prawa) 

24 1 AS00037 Wskaźnik skali (prawy) 

25 1 AS00234 Skala regulacji głębokości AS (lewa) 

26 1 AS00325 Wskaźnik skali (lewy) AS.WG.00023 

27 4 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

28 16 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

29 2 EW02416-04 Sworzeń blokady RUNNER 

30 2 EW02698 Zawleczka ślimakowa fi 5 (do edycji) 

31 8 SK12x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x50 8.8 ocynk 

32 8 EL00171 Nit 6x12 aluminiowo stalowy zrywalny 

33 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 
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Rys. 2   A010R3 Agregat uprawowo-siewny trzy rzędy zębów 32x12mm 
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LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AS00311-40 Rama kompletna AS40 

2 2 AS00029 Zaślepka regulacji głębokości AS 

3 2 AS00324 Tulejka regulacji AS.ET.00008 

4 4 EW00415 Gałka B-40/12 

5 2 AU00806 Ramię regulacji EW.EK.00046 

6 2 AS00055 Kołek sprężysty Fi10xL40 ocynk 

7 2 PL00487 Pręt gwintowany Tr 30x5 (AS) 

8 1 AS00326 Wrzeciono zaczepowe Fi28 (AS, AP, APP, BTL) 
AS.ES.00015 

9 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

10 1 EW00553-1940LG Wał strunowy gładki FI 320 

11 1 EW00553-1940PG Wał strunowy gładki FI 320 

12 1 AS00315 Komplet blokad kół siewnika 

13 1 AT00383 Hydropak kompletny AT 

14 2 EW00155 Sworzeń zabezpieczający siłownik hydropak Fi24L87 
(AT i AS) 

15 4 EW01272 Zawleczka Fi4 rozginana 

16 4 P25/O Podkładka płaska M25 Ocynk 

17 3 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

18 3 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

19 3 EW00440-01 Sworzeń z zabezpieczeniem 

20 3 EL00020 Smarowniczka Typ A DIN 7412 - AM8x1 stożkowa 
krótka 

21 26 AS00204 Ząb sprężynowy 32x12 typ prosty z uchwytem 

22 1 AS00233 Skala regulacji głębokości AS (prawa) 

23 1 AS00037 Wskaźnik skali (prawy) 

24 1 AS00234 Skala regulacji głębokości AS (lewa) 

25 1 AS00325 Wskaźnik skali (lewy) AS.WG.00023 

26 1 AS00317-40 Ramka zębów 4,0m 

27 8 SK12x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x50 8.8 ocynk 

28 16 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

29 4 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

30 8 EL00171 Nit 6x12 aluminiowo stalowy zrywalny 

31 2 EW02416-04 Sworzeń blokady RUNNER 

32 2 EW02698 Zawleczka ślimakowa fi 5 (do edycji) 

33 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 
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Rys. 3  AT00383 Hydropak kompletny AT 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00392 Hydropak H - 2015 

2 1 AT00391 Hydropak Y 2015 

3 1 AT00390 Hydropak I - 2015 

4 4 AT00393 Zaczep prawy 

5 1 AT00394 Zaczep lewy 

6 2 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

7 3 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

8 2 EW00401 Zatyczka plastikowa 50x100 

9 1 AP00020 Sworzeń zagięty 

10 2 AT00285 Siłownik 50x40x320 mm (AT, AS4) 

11 2 EW00155 Sworzeń zabezpieczający siłownik hydropak Fi24L87 
(AT i AS) 

12 4 EW01272 Zawleczka Fi4 rozginana 

13 1 EW00440-03 Sworzeń z zabezpieczeniem 

14 2 EW00440-02 Sworzeń z zabezpieczeniem 

15 3 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

16 1 EW00407 Cięgło uniwersalne AS/AT (M30 25,7x25,7/418-
607MM) 

17 1 EW00405 Sworzeń cięgła AS/AT 

18 2 EW00396 Zatyczka plastikowa 60x80 

19 3 EL00020 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa 
krótka 

20 4 P25/O Podkładka płaska M25 Ocynk 

21 3 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

22 6 SK16x60/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x60 8.8 ocynk 

23 6 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 
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Rys. 4  AS00315 Komplet blokad kół siewnika 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AS00053 Blokada koła 

2 2 AS00052 Ramię stopki 

3 2 AS00232 Uchwyt podpory koła siewnika 

4 4 EW00391 Zatyczka plastikowa 50x50 

5 4 EW00604 Cybant M16 50x180 

6 4 SK16x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x45 8.8 ocynk 

7 8 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
8 

 
 

Rys. 5  AS00204 ząb sprężynowy 32x12 typ prosty z uchwytem  

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00623 Uchwyt zęba sprężynowego 32x12 

2 1 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

3 1 SK12x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x80 8.8 ocynk 

4 1 AS00206 Ząb sprężynowy 32x12 typ prosty 

5 1 AS00196 Redliczka do zęba prostego 32x12 

6 1 SP10X35/O Śruba płużna M10X35 ocynk 

7 1 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 
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Rys. 6  AS00210 wał strunowy ząbkowany (śr. 320mm) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AS00042 Uchwyt pod dzielony wał 30M AS 

2 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

3 2 EW00600 Cybant M16 100x140 

4 4 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 

5 12 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

6 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 

7 1 EW00545-1940LZ Wał strunowy ząbkowany FI320 

8 1 EW00545-1940PZ Wał strunowy ząbkowany FI320 

9 8 SK12x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x50 8.8 ocynk 
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Rys. 7   AS00214 wał rurowy (śr. 400 mm) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW01723-20 Wał rurowy Fi400 2,0 m 

2 1 AS00042 Uchwyt pod dzielony wał 30M AS 

3 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

4 2 EW00600 Cybant M16 100x140 

5 4 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 

6 12 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

7 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 

8 36 EW00399-03 Zatyczka wału rurowego D40 

9 8 SK12x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x50 8.8 ocynk 
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Rys. 8   AS00218 wał packer (śr. 400mm) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW00450-200 Wał packer 2,0m 

2 1 AS00042 Uchwyt pod dzielony wał 30M AS 

3 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

4 6 EW00600 Cybant M16 100x140 

5 12 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 

6 52 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

7 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 

8 8 SK12x60/10.9/O Śruba kołnierzowa M12x60 10.9 ocynk 

9 2 AS00043 Blacha mocowanie belki skrobaków packer/crosskill 

10 30 EW00884 Uchwyt skrobaka wału packer 

11 30 EW00883 Skrobak wał packer 

12 28 EW00601 Cybant M10x70x75 

13 30 SZ12x25/8.8/O Śruba zamkowa M12x25 ocynk 

14 60 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

15 2 AS00080 Podpora belki skrobaków 

16 2 AS00082 Uchwyt pod belkę 

17 4 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 

18 4 SK10x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x80 8.8 ocynk 

19 1 AS00046-40 Belka skrobaków wału packer/crosskill 4,0m 

20 6 SK12x30/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x30 8.8 ocynk 
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Rys. 9  AS00222 wał crosskill (śr. 400mm) 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AS00042 Uchwyt pod dzielony wał 30M AS 

2 6 EW00600 Cybant M16 100x140 

3 12 N16/6927/10/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.10 
DIN6927 ocynk 

4 4 EL00038 Zespół łożysk UCF207 

5 22 N12/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8 
DIN6927 ocynk 

6 4 SK12x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x65 8.8 ocynk 

7 2 AS00043 Blacha mocowanie belki skrobaków packer/crosskill 

8 28 AS00094.IPT Skrobak crosskill   EW.WG.00016 

9 26 EW00601 Cybant M10x70x75 

10 56 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 AS00046-40 Belka skrobaków wału packer/crosskill 4,0m 

12 2 AS00080 Podpora belki skrobaków 

13 2 AS00082 Uchwyt pod belkę 

14 4 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

15 4 SK10x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x80 8.8 ocynk 

16 6 SK12x30/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x30 8.8 ocynk 

17 8 SK12x60/10.9/O Śruba kołnierzowa M12x60 10.9 ocynk 

18 2 EW03165-200 Wał Crosskill 200 AS 


